
КАМЧАТСКАЯ КРАЕВАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
ОБЩЕРОССИЙСКОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА

РАБОТНИКОВ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УЧРЕЖДЕНИЙ И
ОБЩЕСТВЕННОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

XXIII отчётно-выборная 
Конференция

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№23-6                                                                                                  29 января 2015 года

О выборах Краевого комитета  
Камчатской краевой организации Профсоюза
работников госучреждений и общественного
обслуживания РФ

Заслушав и обсудив вопрос о выборах Краевого комитета Камчатской краевой организации
Общероссийского  профессионального  союза  работников  государственных  учреждений  и
общественного  обслуживания  РФ,  а  также  учитывая  предложения  рабочей  группы  по
подготовке  XXIII Конференции,  XXIII отчётно-выборная  Конференция  Камчатской  краевой
организации  Общероссийского  профессионального  союза  работников  государственных
учреждений и общественного обслуживания РФ ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. В соответствии с п.5.13 Устава Профсоюза избрать Краевой комитет Камчатской краевой
организации Общероссийского профессионального союза работников государственных
учреждений и общественного обслуживания РФ в количественном составе 15 человек.

2. Сформировать  Краевой  комитет  Камчатской  краевой  организации  Общероссийского
профессионального  союза  работников  государственных  учреждений  и  общественного
обслуживания  РФ  в  персональном  составе  согласно  приложения  к  настоящему
Постановлению.

3. Предоставить  право  Краевому  комитету  Камчатской  краевой  организации
Общероссийского профессионального союза работников государственных учреждений и
общественного обслуживания РФ в период между Конференциями принимать решения
об отзыве и замене членов Краевого комитета, в связи с их переизбранием в первичных
профсоюзных  организациях,  либо  по  иным  причинам  связанным  с  невозможностью
участвовать в заседаниях Краевого комитета.

Председатель 
Камчатской краевой организации
Профсоюза М.А. Кирилич



КАМЧАТСКАЯ КРАЕВАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
ОБЩЕРОССИЙСКОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА

РАБОТНИКОВ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УЧРЕЖДЕНИЙ И
ОБЩЕСТВЕННОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

XXIII отчётно-выборная 
Конференция

ПРИЛОЖЕНИЕ К ПОСТАНОВЛЕНИЮ

№23-6                                                                                                  29 января 2015 года

Состав Краевого Комитета Камчатской краевой организации Общероссийского
профессионального союза работников государственных учреждений и общественного

обслуживания РФ

1. Бережненко  Вера  Николаевна -  председатель  первичной  профсоюзной  организации
муниципальных учреждений на территории Николаевского сельского поселения;

2. Губанова Анна Николаевна - председатель первичной профсоюзной организации ФКУЗ "МСЧ
МВД России по Камчатскому краю";

3. Иванов Андрей Борисович -  председатель первичной профсоюзной организации Камчатский
филиал ФГКУ «ДВРПСО МЧС России» - поиска и спасания на водных объектах 

4. Кирилич Максим Алексеевич - член профкома первичной профсоюзной организации Аппарата
Камчатской  краевой  организации  Профсоюза  работников  госучреждений  и  общественного
обслуживания РФ;

5. Королёва Галина Ивановна - председатель первичной профсоюзной организации УФНС России
по Камчатскому краю;

6. Маслак Мария Владимировна - председатель первичной профсоюзной организации УФССП
России по Камчатскому краю;

7. Пак  Наталья  Чихеновна -  председатель  первичной  профсоюзной  организации  ФГКУ  ОВО
УМВД России по Камчатскому краю;

8. Потеряева Елена Геннадьевна -  председатель первичной профсоюзной организации Краевое
государственное  автономное  стационарное  учреждение социальной защиты «Елизовский дом-
интернат для психически больных»;

9. Сестеров Игорь Олегович - председатель первичной профсоюзной организации КГКУ "ЦОД"
10. Солтыс Наталья Николаевна - председатель первичной профсоюзной организации Камчатстат;
11. Сорокин Александр Степанович - председатель первичной профсоюзной организации ФГБУ

ОТС ФПС по Камчатскому краю;
12. Спирин Николай Анатольевич - председатель первичной профсоюзной организациивойсковой

части 25030-4;
13. Трутень  Лариса  Васильевна -  председатель  первичной  профсоюзной  организации  Центр

социального обслуживания населения Елизовского муниципального района;
14. Шматкова  Анжелика  Викторовна -  председатель  первичной  профсоюзной  организации

Филиал ФГУП "Охрана";
15. Шульга Роман Алексеевич - председатель первичной профсоюзной организации КГКУ "Центр

выплат".

Председатель 
Камчатской краевой организации
Профсоюза М.А. Кирилич


